SOLICITA A ESTA DIRECCIÓN, SE LE INDIQUEN LOS REQUISITOS TÉCNICOS A CUMPLIR CON EL PRESENTE ANTEPROYECTO

Generado el: 14/06/2023 14:34:28  Generado por: abarahona Pag. 1 de 3

4.7 Monto global de la inversión 

Para el desarrollo del proyecto se estima una inversión de aproximadamente Trescientos 

Cincuenta mil (350,000.00) Balboas. 

4.8 Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y su 

relación con la actividad, obra o proyecto. 

1. Constitución Política de la República de Panamá́. Régimen Ecológico. 
Texto Único de la Ley General de Ambiente.